（仮称）ベルタウン中之芝店に関する住民意見等について

届出書の縦覧期間

住民等意見書の受付期間
平成２８年１２月１９日～平成２９年４月１９日

住民等への説明会  開催日時：平成２９年１月２９日、出席者：１９名

枚方市の区域内に居住する

者等の意見の概要

（枚方市告示第２９８号）

（提出件数 １件）

（１）店舗南側の駐輪場について、不法駐輪等が発生しないように適

切に運用すること。

（２）共用開始前の周辺道路の交通量を考慮して、交通検討を行うこ

と。

（３）防犯上の観点から、営業時間終了後は、店舗敷地を封鎖するこ

と。

意見書の縦覧期間  平成２９年５月１６日～平成２９年６月１６日

資料２